
Zarządzenie Nr  26 /2022

Wójta Gminy Brzeźnica

Z dnia 1 lutego 2022 roku 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w
zakresie  wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu  na  terenie  Gminy
Brzeźnica w 2022 roku .

Na  podstawie  art.  18a  ust  1  pkt  2  ust.  2  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)
zarządza się co następuje: 

§1

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w 2022 r. zadania publicznego w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Brzeźnica. 

§2

Podstawą  unieważnienia  konkursu,  o  którym  mowa  w  §1  jest  to,  iż  złożone  oferty  nie
spełniają wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu.  

§3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  inspektorowi  ds.   działalności  gospodarczej,  kultury
oraz oświaty. 

§4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji  Publicznej, w siedzibie Urzędu Gminy w Brzeźnicy na tablicy ogłoszeń oraz na
stronie internetowej Gminy Brzeźnica. 

Wójt Gminy 

/-/ Jerzy Adamowicz 


